

مرکزی

برگزاری آیین تقدیر از بازنشستگان شرکت مخابرات استان مرکزی

آیین تقدیر و تجلیل از بازنشستگان شرکت مخابرات استان مرکزی، با حضور مدیرعامل، اعضای هیات‌مدیره و ۱۰۲ نفر از بازنشستگان سال ۹۴ به همراه خانواده‌های آنان در سالن همایش هتل پیام مخابرات برگزار شد. در ابتدای این مراسم مهندس ملک حسینی، مدیرعامل مخابرات استان، ضمن تجلیل و قدردانی از زحمات و خدمات صادقانه بازنشستگان اظهار داشت: بازنشستگان ۳۰ سال عمر با پرکت خود را وقف خدمت به مردم کرده و با تمام توان خود در همه شرایط با حداقل امکانات در جهت تأمین و توسعه شبکه‌های مخابراتی و اعتلا و پیشرفت اهداف شرکت گام برداشته‌اند. مدیرعامل شرکت مخابرات استان مرکزی تأکید کرد: بازنشستگی پایان خدمت نیست و شرکت به تجربه و مهارتی و تعامل سازنده عزیزان بازنشسته نیازمند است.

ارتباطات

کمک به مؤسسه خیریه با تمدید

کمپین اینستاگرامی «لبخند بساز»

کمپین اینستاگرامی لبخندبساز ایرانسل پس از استقبال بی‌سابقه شرکت‌کنندگان تا ۱۴ مرداد تمدید شد. به گزارش روابط عمومی ایرانسل، این اپراتور که به مناسبت ماه مبارک رمضان با هدف ترغیب مخاطبانش به شرکت در امور خیریه، کمپین اینستاگرامی # لبخندبساز را برگزار کرده بود، پس از استقبال بی‌سابقه شرکت‌کنندگان از این کمپین، از تمدید آن تا ۱۴ مرداد ۹۵ خبر داد. ایرانسل در این کمپین با شعار «بیشتر مهر بورزیم و مهربانی‌هایمان را سهیم شویم» از مخاطبان خود خواست است تا با خانواده، دوستان، سالمندان، کودکان و نیازمندان مهربان‌تر باشند، آنها را شاد کنند و لبخند بر لبانشان بیارند، از آن لبخند و لحظه شاد عکس بگیرند و آن را با هشتگ # لبخندبساز در صفحه اینستاگرام خود به اشتراک بگذارند. براساس این گزارش، از زمان شروع کمپین لبخندبساز تاکنون بالغ بر ۱۶ هزار تصویر با هشتگ # لبخندبساز تا اینستاگرام منتشر شده و چهره‌های محبوب و مشهوری از هنرمندان و ورزشکاران نیز در این کمپین شرکت کرده‌اند. ایرانسل اعلام کرده است به ازای هر لبخند، ۳۰۰۰ تومان به یک موسسه خیریه کمک می‌کند.

گرانی و کم‌فروشی نان در کردستان!

وجود ده‌ها واحد نان‌پزی بدون مجوز در سنندج؛ نانویانی که نوا ندارند



نما

درآمد نانویان بسیار کم شده است

یک نانوی کردستانی درباره شرایط این روزهای کسب و کارش گفت: قیمت‌های نان نسبت به ۲ سال گذشته تقریباً ۲ برابر شده اما درآمدها کم شده و بسیاری از نیروی انسانی که در خیابان‌ها مشغول به کار بودند کار خود را از دست داده و به شغل‌های کاذب روی آورده‌اند یا به عراق مهاجرت کرده‌اند. وی با انتقاد از افزایش قارچ‌گونه واحدهای نانویی در سنندج عنوان کرد: بسیاری از افرادی که بتازگی و از روی ناچاری و بیکاری به این عرصه وارد شده‌اند چون تجربه ندارند نمی‌توانند کیفیت لازم را ندارند، زیرا نان با کیفیت اگر ۲ روز هم بماند باید قابل استفاده باشد. امینی اظهار داشت: قانوناً چانه‌ای که برای نان لواش گرفته می‌شود باید ۱۷۲ گرم باشد اما به دلیل بالا رفتن هزینه‌ها و پایین آمدن سطح درآمد، این چانه در حال حاضر ۱۵۰ گرم گرفته می‌شود و این مساله زندگی ما را حرام در حرام کرده است. وی با اشاره به هزینه‌های نانویی خود خاطر نشان کرد: ماهانه به طور میانگین ۴۰۰ هزار تومان پول گاز، روزانه ۲۵ هزار تومان کرایه مغازه و ۱۲۰ هزار تومان پول کارگر را پرداخت می‌کنم و خودم نیز با به پای کارگرم کار می‌کنم اما روزی ۱۰ هزار تومان هم عاید نمی‌شود. وی با اشاره به وضعیت بد اقتصادی مردم گفت: تعدادی از مشتریان حتی پول خرید نان را هم ندارند و من می‌باید در صورت رایگان به آنان نان می‌دهم. بسیاری از شهروندان شهر سنندج معتقدند در برخی واحدهای خیابانی از جمله واحدهای بدون پروانه کسب، افزودنی‌های غیرمجاز مانند جوهرنمک، جوهرلیمو و جوش شیرین که با سرطانی در ارتباط مستقیم هستند استفاده می‌شود و حتی در برخی واحدها در ناحیه ناسر مشاهده شده است برای پخت نان‌های روغنی از روغن تاریخ گذشته استفاده می‌کنند.

سنندج بدون کار کارشناسی عنوان کرد: در هر شهری ایجاد نانویی‌ها باید براساس جمعیت آن شهر باشد اما متأسفانه این کار در سنندج بدون کار کارشناسی انجام شده و ایجاد نانویی‌های در یکی، دو سال اخیر رشد قارچ‌گونه داشته است. رئیس اتحادیه صنف خیابان شهرستان سنندج اظهار داشت: این و انگاری‌های بدون کار کارشناسی، موجب شده کسانی که هیچ تجربه و

سرشته‌ای در زمینه پخت نان ندارند وارد این عرصه شوند و این موضوع بی‌تجربگی، مشکلاتی را دامنگیر مردم کرده که بی‌کیفیتی نان یکی از این مشکلات است. اسدی گفت: در گذشته وضعیت خیابانی‌ها با توجه به اینکه روزانه سهمیه ۱۰ کیسه پخت داشتند بهتر بود و درآمد واحدهای نانویی هم جلوبگوی هزینه کارگری و... بود اما اکنون با توجه به تراکم بیش از حد

ترکیه و تجربه «تبعیت از کفار»

یادداشت میهمان

ادامه از صفحه اول

ترکیه درس بزرگی به دولت محتوم می‌آموزد که اگر بخواهد بر مبنای آموزه‌های منسوخ برخی مشاوران عمل کند، سرنوشتی غیر از این در انتظارش نخواهد بود. ملت و دولت ایران باید به خود بالاد که رهبر حکیم انقلاب اسلامی با بهره‌گیری از مشاوران غیررسمی و حیاتی قرآنی همواره در چنین مواردی هشدارهای لازم را مطرح کرده و مانع بروز تجربه‌های بسیار تلخ و خسارت‌آفرین برای دولت و ملت ایران می‌شوند. اما از سوی دیگر، تجربه اخیر ترکیه، محک بسیار روشنی برای تئوری‌های روشنفکران غرب‌زده قاجاری نیز محسوب می‌شود. برخی روشنفکران داخلی که متأسفانه بعضی آنها مشاوران غیررسمی اما ذی‌نفع مقامات اجرایی نیز هستند، تا پیش از آن ترکیه و البته در کنار آن عربستان را قیله آمال توسعه در منطقه معرفی می‌کردند. آقای محمود سریع‌القلم از جمله این روشنفکران است که نه تنها ترکیه را نمونه‌ای موفق معرفی می‌کرد بلکه تأکید اصلی وی آن بود که ترکیه را باید به عنوان یک «مدل» برای توسعه در کشورهای منطقه پذیرفت و به عبارت دیگر همان راهی را رفت که این کشور رفته است! سریع‌القلم خرداد ۹۱ در گفت‌وگو با روزنامه شرق می‌گوید: «اهمیت ترکیه به دلیل مدل خاصی است که ارائه کرده است؛ مدلی که نه تنها در خاورمیانه بلکه در میان کشورهای قابل اعتنای در حال توسعه جهان از آن استقبال شده و احترام قابل توجهی برای مردم و کشور ترکیه کسب کرده است.» وی در تمجید بیشتر از مدل ترکیه و در تعریف از راهی که عربستان پیموده، ادامه می‌دهد: «در حال حاضر ترکیه کشور مدل منطقه است و طبیعی است این کشور به نسبت کشورهای دیگر نتوانستند مدلی ارائه دهند، اعتبار بیشتری دارد. من فکر می‌کنم در نهایت قدرت سیاسی منطقه به عربستان و قدرت اقتصادی و دیپلماتیک به ترکیه منتقل می‌شود.» یک پیش‌نهاد خوب به آقای سریع‌القلم که معمولا برای هر چیزی ۳۰ ویژگی می‌شمارد

گرانی و کم‌فروشی نان در کردستان!

خیابان‌ها فروش نان کم شده و درآمد آنان نیز دیگر جلوبگوی هزینه کارگر، گاز، برق و آب و... نیست. وی گفت: چون درآمد کارگر و کارفرما در نانویی‌ها کم شده دیگر برای پخت نان وقت زیادی نمی‌گذارند و در نتیجه کیفیت نان تحت تأثیر قرار می‌گیرد و مسائلی مانند کم‌فروشی و گران‌فروشی نیز به وجود می‌آید. رئیس اتحادیه صنف خیابان شهرستان سنندج با اشاره به اینکه در حال حاضر خیابان پرتراکم یک محله به شهرک‌های جدید انتقال داده می‌شوند اظهار داشت: با توجه به اینکه مدت ۲ سال است دیگر پروانه کسب جدید صادر نمی‌شود، خیابان با جابه‌جایی در مناطق مختلف شهر ساماندهی می‌شوند و این مساله شکل منظمی به خود گرفته است. اسدی گفت: در حال حاضر ۳ هزار و ۷۰۰ نفر در خیابان‌های شهرستان سنندج و روستاهای تابعه مشغول به کار هستند اما چون درآمد نانویی‌ها کم شده صاحبان این واحدها دیگر نیروی انسانی را به کار نمی‌گیرند و از دستگاه‌های اتوماتیک استفاده می‌کنند. رئیس اتحادیه صنف خیابان شهرستان سنندج با اشاره به قیمت نان‌های مختلف و مساله گران‌فروشی و کم‌فروشی نان اظهار داشت: برابر با آنالیز قیمتی که وجود دارد نان بربری با وزن ۴۲۰ گرم چانه با کتجد کلفی ۷۰۰ تومان است، نان روغنی یا نان کرده با وزن ۲۷۰ گرم ۷۰۰ تومان بوده، نان سنگک ۴۵۰ گرمی ۵۵۰ تومان و نان سنگک آزاد ۵۰۰ گرمی با کیفیت ۱۰۰۰ تومان است. وی بیان کرد: در برخی سنگک‌ها که اقدام به تهیه نان بزرگ می‌کنند این کار به درخواست مشتری انجام می‌گیرد و ما با این موضوع مخالفیم چون توجیه قانونی ندارد. اسدی با اشاره به کیفیت آرد استان خاطر نشان کرد: گندم کردستان از لحاظ کیفیت در سطح بالایی قرار دارد اما چون در کارخانجات آردسازی عمل پواری گندم به شکل صحیح انجام نمی‌شود، آرد تولید شده از کیفیت مناسبی برخوردار نیست و همین عامل سبب می‌شود کیفیت نان هم تحت تأثیر قرار بگیرد و موجب ناراضی مردم شود. وی با اشاره به موضوع افزودنی‌های غیرمجاز نظیر جوهرنمک، جوهرقند و جوش شیرین در برخی واحدهای خیابانی افزود: افزودنی‌های غیرمجاز در واحدهای دارای پروانه کسب وجود ندارد و اگر موردی هم مشاهده شود سریع با آن برخورد خواهد شد.

پیام انتصابات اخیر دولت

توده‌های مردم برای کنش موثر سیاسی از پایین به بالاست. بزعم مشاوران رئیس‌جمهور، روحانی مرد لای‌های موثر و چانه‌زنی در سطوح بالای حاکمیتی است، دفاع تمام‌قد روحانی از ولایت فقیه در سخنرانی حرم امام و در سفر به ارومیه و حمایت از سپاه پاسداران در سخنرانی کرمان و البته انتصاب‌های اخیر در بدنه دولت، این انگار را در ذهن تقویت می‌کند که روحانی قصد دارد در بازی انتخاباتی سال ۹۶ با اتخاذ مواضع گاه و بی‌گاه و نسبتاً مستمتر همسو با راست سنتی، چند هدف را دنبال کند؛ اول اینکه در حالت خوش‌بینانه بخشی از رأی بدنه اجتماعی راست را از آن خود کند، دوم حتی‌الامکان از یکپارچه شدن آرای مردمی و گروه‌های مرجع ارزشی علیه خود در پروسه انتخابات جلوگیری کند. در واقع این تحلیل بخشی از مشاوران روحانی است که میزان درهم‌تنیدگی مواضع وی با جریان لیبرال، انسجام حداکثری رأس و بدنه جریان انقلابی را در پی دارد و به نظر می‌رسد از این رو روحانی با گام‌های حساب شده در حال اتخاذ مواضع و رویکردهای همسو با حرفه‌ای‌های راست، حداقل در بعد تبلیغات است. ۴- به نظر می‌رسد مهم‌تر از توفیق یا عدم توفیق روحانی در تحقق استراتژی بالا، چرایی رسیدن به

تفاهنامه همکاری بانک مهر اقتصاد و شرکت سایپا امضا شد

در بازدید مدیرعامل بانک مهر اقتصاد و هیات همراه از شرکت خودروسازی سایپا و دیدار با مدیر عامل این شرکت، تفاهنامه همکاری بین دو طرف امضا شد. سیدضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک مهر اقتصاد ضمن بازدید از شرکت خودروسازی سایپا در دیدار با مدیر عامل این شرکت گفت: تنها راه مقابله با توطئه‌های دشمنان و شکستن فضای تحریم‌ها، همکاری تمام دستگاه‌ها و نهادها بویژه هم‌افزایی بخش تولید و شبکه بانکی برای رشد و رونق تولید داخلی در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی است. وی خاطر نشان کرد: بالا بودن قیمت تمام شده پول تأثیر نامطلوبی بر اقتصاد دارد که مهم‌ترین اثر آن به‌وجود آمدن شرایط رکود است لذا به یاری خداوند متعال همه باید تلاش کنیم تا از وضعیت فعلی خارج شویم و به شکوفایی و توسعه اقتصادی دست یابیم. وی با اشاره به اهمیت همکاری شبکه بانکی و تولیدکنندگان داخلی، این مناسبات را عامل مهمی در رشد و اعتلای اقتصادی کشور دانست و گفت: حمایت از تولید داخلی و ایجاد اشتغال پایدار از اولویت‌های مهم بانک مهر اقتصاد است. ایمانی تصریح کرد: بانک مهر اقتصاد تلاش دارد تا با ارائه تسهیلات به طرح‌های اقتصاد مقاومتی به فرامین رهبر معظم انقلاب جامه عمل ببوشاند و تاکنون نیز موفق شده تسهیلات قابل توجهی به تولیدکنندگان صنعتگران پرداخت کرده در ادامه، دکتر مهدی جمالی، مدیر عامل شرکت سایپا از برقراری و افزایش تعاملات میان بانک مهر اقتصاد و شرکت سایپا استقبال کرد و با تشریح وضعیت کنونی این شرکت ابراز داشت: شرکت سایپا برای تأمین سرمایه در گردش خود نیز به مبلغ ۲۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات دارد که با تأمین این مبلغ شاهد رشد چشمگیر تولید ملی، افزایش سوددهی شرکت، رونق فضای اقتصادی کشور و چرخش فعالیت اقتصادی ۱۲۰۰ شرکت قطعه‌ساز داخلی خواهیم بود. جمالی بازار فروش سایپا را بسیار پرقابض خواند و گفت: سال گذشته ۳۲ درصد از سهم بازار، سهم این شرکت بوده که در سال جاری ۳۸ درصد است که امیدواریم با همکاری شبکه بانکی بویژه بانک مهر اقتصاد این رقم را افزایش دهیم.

حداقل تا ماهه ششی آسوده از کودتای احتمالی سر به بالین نخواهد گذاشت. حتی واکنش اردوغان به کودتا هم بسیار درس‌آموز است؛ او اینک بهانه خوبی برای تسویه حساب سیاسی پیدا کرده و تا الان بیش از ۶۰۰۰ نفر را دستگیر کرده و تصویر شرم‌آوری از دموکراسی را نشان داده که برای امثال سریع‌القلم باید محال‌اتر باشد. همه اینها در حالی است که جمهوری اسلامی ایران برخلاف این کشورها و با هدایت‌های هوشمندانه‌ای که توسط رهبر معظم انقلاب صورت گرفته، اولاً مستقل است و آنچه بر زبان جاری می‌کند موضع خود ملت ایران است نه دیکته شده از سوی یک یا چند قدرت خارجی و ثانیاً امروز به پیشرفتی واقعی و البته بنیادی و زیرساختی دست یافته است که به یک شب و یک تب غربی وابسته نیست. پیشرفت‌های چشمگیر ایران در حوزه‌های نظامی و دفاعی، نانو، هسته‌ای، پزشکی، علوم پایه و... همگی بومی و با اتکا به ظرفیت‌های درونی است و به همین جهت است که جمهوری اسلامی ایران امروز می‌تواند با سربلندی، از موضع خود سخن بگوید و از هیچ قدرتی واهمه نداشته باشد. تجربه ترکیه بار دیگر نشان داد: توسعه برونزرا (توسعه از طریق تبعیت از مستکبران) نه تنها پیشرفت پایداری را برای یک ملت به ارمغان نمی‌آورد، بلکه استقلال و امنیت آنها را نیز به مخاطره می‌اندازد. با این حال پیشرفت درونزرا از طریق «جهاد کبیر» هرچند به تلاش بیشتری نیازمند است اما ثمراتش آن است که هم پیشرفت حقیقی، پایدار و غیرحیاتی است و هم استقلال و امنیت شما را حد بسیار زیادی تضمین می‌کند.

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemat110.com

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

www.vatanemrooz.ir